Elmay

tel.: 503 196 829
e-mail: elmat@elmat.lublin.pl

STRUGARKO WYROWNIARKA DMA
41L

SKU: N/A

OPIS PRODUKTU

STRUGARKO WYROWNIARKA DMA 41L

Opis:

Strugarko wyréwniarka DMA 41L to maszyna, ktéra spetni wymagania wiekszosci stolarzy. Wysoka
jakos¢ wykonania oraz bardzo masywna, stabilna konstrukcja gwarantujg wieloletnie bezawaryjne
funkcjonowanie urzgdzenia oraz komfortowg prace. Petne dane techniczne urzgdzenia DMA 41L
przedstawione zostaty w tabeli ponizej.

Dane techniczne:

Szerokos¢ robocza
Wymiary stotu roboczego
Maks. gtebokos¢ obrébki
Obroty gtowicy frezowej
Srednica gtowicy frezowej

Liczba nozy
Wymiary nozy
Ostona aluminiowego ogrodzenia
Moc silnika
Ssanie

Elmat Sp. z o.o.
NIP: 712-01-68-817
ul. Diamentowa 9, 20-447 Lublin

410 mm
2650 x 410 mm
8 mm
4700 u/min
125 mm
4 szt.
410x35x3 mm
1500155 mm
4 kw
160 mm
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Waga 650 kg

Interesuje Cie ten produkt?

Skontaktuj sie z naszym konsultantem

tukasz
Tel. Kom. 503 196 829
Tel. 81 446 50 57
supryn@elmat.lublin.pl

Robert
Tel. Kom. 507 197 677
Tel. 81 446 50 57
kapica@elmat.lublin.pl
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